Министерство общего и профессионального образования Ростовской области

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Ростовской области

«Новочеркасский колледж промышленных технологий и управления»

П Р И К А З

г. Новочеркасск

16.08.2023 г.           № 371

«О зачислении обучающихся»

В соответствии с Правилами приема студентов на 2023 год, Уставом

колледжа, протоколами приемной комиссии № 4 от 16.08.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного

общего образования (9 классов) по программе среднего профессионального

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) за счет

средств областного бюджета:

- по специальности 38.02.07 Банковское дело

Группа Бд-231

1. Абашкину Жанну Сергеевну

2. Бердникову Анастасию Сергеевну

3. Валюхову Ярославу Игоревну

4. Гордееву Юлию Сергеевну

5. Горецкого Егора Вячеславовича

6. Горчакову Надежду Владимировну

7. Гребенникову Алину Максимовну

8. Дунайцеву Алѐну Витальевну

9. Дунчеву Татьяну Александровну

10. Жданову Софию Сергеевну

11. Зайцеву Карину Викторовну

12. Здоровцеву Евгению Витальевну

13. Калайда Софью Борисовну

14. Каракозян Любовь Эдуардовну

15. Леонова Артѐма Евгеньевича

16. Махнаткину Ирину Евгеньевну

17. Никитину Алину Олеговну

18. Острик Наталию Эдуардовну

19. Роякину Ксению Фѐдоровну

20. Рыжкову Леру Ренатовну

21. Саликову Диану Павловну

22. Соболь Анастасию Андреевну

23. Студеникину Елизавету Викторовну

24. Терешкевич Карину Константиновну

25. Ткачѐву Валерию Витальевну

2. Назначить на академическую стипендию в обычном размере с

01.09.2023 г.

Группа Бд-231

1. Абашкину Жанну Сергеевну

2. Бердникову Анастасию Сергеевну

3. Валюхову Ярославу Игоревну

4. Гордееву Юлию Сергеевну

5. Горецкого Егора Вячеславовича

6. Горчакову Надежду Владимировну

7. Гребенникову Алину Максимовну

8. Дунайцеву Алѐну Витальевну

9. Дунчеву Татьяну Александровну

10. Жданову Софию Сергеевну

11. Зайцеву Карину Викторовну

12. Здоровцеву Евгению Витальевну

13. Калайда Софью Борисовну

14. Каракозян Любовь Эдуардовну

15. Леонова Артѐма Евгеньевича

16. Махнаткину Ирину Евгеньевну

17. Никитину Алину Олеговну

18. Острик Наталию Эдуардовну

19. Роякину Ксению Фѐдоровну

20. Рыжкову Леру Ренатовну

21. Саликову Диану Павловну

22. Соболь Анастасию Андреевну

23. Студеникину Елизавету Викторовну

24. Терешкевич Карину Константиновну

25. Ткачѐву Валерию Витальевну

3. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного

общего образования (9 классов) по программе среднего профессионального

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) за счет

средств областного бюджета:

- по специальности 38.02.03 Операционная деятельность в логистике

Группа Одл-231

1. Акиншину Маргариту Анатольевну

2. Алейникову Людмилу Николаевну

3. Алексееву Алену Александровну

4. Андреева Владислава Павловича

5. Баженову Александру Алексеевну

6. Беккиева Марка Юсуфовича

7. Водопьянова Егора Ивановича

8. Горпиненко Анастасию Геннадьевну

9. Громову Лидию Николаевну

10. Дегтяреву Валерию Кирилловну

11. Диденко Степана Евгеньевича

12. Жилину Анастасию Витальевну

13. Калагину Екатерину Павловну

14. Лыткину Анну Сергеевну

15. Мельникову Виолетту Максимовну

16. Наглову Анастасию Алексеевну

17. Нищенкодову Анну Викторовну

18. Панину Ксению Игоревну

19. Письменскую Анастасию Александровну

20. Смирнову Анастасию Николаевну

21. Суханова Виталия Владимировича

22. Сушкову Елену Андреевну

23. Устименко Альбину Владимировну

24. Хореву Диану Александровну

25. Цыбенко Анастасию Вячеславовну

4. Назначить на академическую стипендию в обычном размере с

01.09.2023 г.

Группа Одл-231

1. Акиншину Маргариту Анатольевну

2. Алейникову Людмилу Николаевну

3. Алексееву Алену Александровну

4. Андреева Владислава Павловича

5. Баженову Александру Алексеевну

6. Беккиева Марка Юсуфовича

7. Водопьянова Егора Ивановича

8. Горпиненко Анастасию Геннадьевну

9. Громову Лидию Николаевну

10. Дегтяреву Валерию Кирилловну

11. Диденко Степана Евгеньевича

12. Жилину Анастасию Витальевну

13. Калагину Екатерину Павловну

14. Лыткину Анну Сергеевну

15. Мельникову Виолетту Максимовну

16. Наглову Анастасию Алексеевну

17. Нищенкодову Анну Викторовну

18. Панину Ксению Игоревну

19. Письменскую Анастасию Александровну

20. Смирнову Анастасию Николаевну

21. Суханова Виталия Владимировича

22. Сушкову Елену Андреевну

23. Устименко Альбину Владимировну

24. Хореву Диану Александровну

25. Цыбенко Анастасию Вячеславовну

5. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного

общего образования (9 классов) по программе среднего профессионального

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) за счет

средств областного бюджета:

- по специальности 43.02.15 Поварское и кондитерское дело

Группа Пкд-231

1. Алехину Алину Алексеевну

2. Бондаренко Александру Алексеевну

3. Бондаренко Ксению Николаевну

4. Винникову Наталью Денисовну

5. Винокурову Анну Эдуардовну

6. Губареву Екатерину Николаевну

7. Доломанжи Карину Валерьевну

8. Дорош Любовь Александровну

9. Жидкову Анастасию Валерьевну

10. Зайцеву Анастасию Игоревну

11. Карташова Артемия Евгеньевича

12. Клячко Киру Евгеньевну

13. Копылова Андрея Андреевича

14. Курило Никиту Дмитриевича

15. Лебедеву Викторию Сергеевну

16. Маковского Прохора Юрьевича

17. Поклад Вячеслава Денисовича

18. Рожнову Марию Магдалину Зокирбековну

19. Рыбалкину Юлию Александровну

20. Сазонова Максима Юрьевича

Группа Пкд-232

1. Березниченко Никиту Дмитриевичу

2. Занилова Алексея Викторовича

3. Ковалеву Анастасию Александровну

4. Козуб Дарью Михайловну

5. Кольцову Инну Владимировну

6. Мельникову Ксению Владимировну

7. Миронову Анастасию Владимировну

8. Павленко Викторию Петровну

9. Приколота Дмитрия Евгеньевича

10. Сигитова Никиту Алексеевича

11. Сириченко Юлию Вячеславовну

12. Следкову Анастасию Александровну

13. Стеблинку Анастасию Сергеевну

14. Фащееву Софию Владимировну

15. Хохлачеву Светлану Михайловну

16. Черненко Алѐну Александровну

17. Черных Никиту Сергеевича

18. Швец Кристину Евгеньевну

19. Шишманову Анастасию Николаевну

20. Шевцову Елизавету Андреевну

6. Назначить на академическую стипендию в обычном размере с

01.09.2023 г.

Группа Пкд-231

1. Алехину Алину Алексеевну

2. Бондаренко Александру Алексеевну

3. Бондаренко Ксению Николаевну

4. Винникову Наталью Денисовну

5. Винокурову Анну Эдуардовну

6. Губареву Екатерину Николаевну

7. Доломанжи Карину Валерьевну

8. Дорош Любовь Александровну

9. Жидкову Анастасию Валерьевну

10. Зайцеву Анастасию Игоревну

11. Карташова Артемия Евгеньевича

12. Клячко Киру Евгеньевну

13. Копылова Андрея Андреевича

14. Курило Никиту Дмитриевича

15. Лебедеву Викторию Сергеевну

16. Маковского Прохора Юрьевича

17. Поклад Вячеслава Денисовича

18. Рожнову Марию Магдалину Зокирбековну

19. Рыбалкину Юлию Александровну

20. Сазонова Максима Юрьевича

Группа Пкд-232

1. Березниченко Никиту Дмитриевичу

2. Занилова Алексея Викторовича

3. Ковалеву Анастасию Александровну

4. Козуб Дарью Михайловну

5. Кольцову Инну Владимировну

6. Мельникову Ксению Владимировну

7. Миронову Анастасию Владимировну

8. Павленко Викторию Петровну

9. Приколота Дмитрия Евгеньевича

10. Сигитова Никиту Алексеевича

11. Сириченко Юлию Вячеславовну

12. Следкову Анастасию Александровну

13. Стеблинку Анастасию Сергеевну

14. Фащееву Софию Владимировну

15. Хохлачеву  Светлану Михайловну

16. Черненко Алѐну Александровну

17. Черных Никиту Сергеевича

18. Швец Кристину Евгеньевну

19. Шишманову Анастасию Николаевну

20. Шевцову Елизавету Андреевну

7. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного

общего образования (9 классов) по программе среднего профессионального

образования (программе подготовки специалистов среднего звена) за счет

средств областного бюджета:

- по специальности 23.02.01 Организация перевозок и управление на

транспорте (по видам)

Группа Оп-231

1. Аксентьева Максима Павловича

2. Азизова Руслана Рафаиловича

3. Байрамова Изета Новретдиновича

4. Болгову Софью Михайловну

5. Габдрахманова Владислава Руслановича

6. Галушкина Андрея Андреевича

7. Грачева Александра Сергеевича

8. Дашкову Олесю Валерьевну

9. Даниленко Сергея Александровича

10. Доценко Александра Сергеевича

11. Кравченко Ивана Сергеевича

12. Лебедеву Ангелину Максимовну

13. Полухина Никиту Вячеславовича

14. Птахову Диану Алексеевну

15. Рубан Веронику Евгеньевну

16. Сака Оксану Андреевну

17. Сементовского Даниеля Робертовича

18. Сергиенко Киру Сергеевну

19. Толстову Веронику Ивановну

20. Удодову Софью Игоревну

21. Фандюшина Олега Андреевича

22. Хихлунову Веронику Евгеньевну

23. Шабаеву Софию Андреевну

24. Шевченко Алексея Игоревича

25. Яровую Дарью Сергеевну

8. Назначить на академическую стипендию в обычном размере с

01.09.2023 г.

Группа Оп-231

1. Аксентьева Максима Павловича

2. Азизова Руслана Рафаиловича

3. Байрамова Изета Новретдиновича

4. Болгову Софью Михайловну

5. Габдрахманова Владислава Руслановича

6. Галушкина Андрея Андреевича

7. Грачева Александра Сергеевича

8. Дашкову Олесю Валерьевну

9. Даниленко Сергея Александровича

10. Доценко Александра Сергеевича

11. Кравченко Ивана Сергеевича

12. Лебедеву Ангелину Максимовну

13. Полухина Никиту Вячеславовича

14. Птахову Диану Алексеевну

15. Рубан Веронику Евгеньевну

16. Сака Оксану Андреевну

17. Сементовского Даниеля Робертовича

18. Сергиенко Киру Сергеевну

19. Толстову Веронику Ивановну

20. Удодову Софью Игоревну

21. Фандюшина Олега Андреевича

22. Хихлунову Веронику Евгеньевну

23. Шабаеву Софию Андреевну

24. Шевченко Алексея Игоревича

25. Яровую Дарью Сергеевну

9. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного

общего образования (9 классов) по программе среднего профессионального

образования (программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих)

за счет средств областного бюджета:

- по профессии 43.01.09 Повар, кондитер

Группа Пк-231

1. Бессарабова Николая Алексеевича

2. Герасименко Александру Ивановну

3. Говейного Максима Владимировича

4. Душенко Киру Дмитриевну

5. Иванченко Павла Викторовича

6. Картушину Елену Владимировну

7. Кузьмину Маргариту Сергеевну

8. Мальцеву Алину Владимировну

9. Марухно Федора Николаевича

10. Матяш Дениса Викторовича

11. Медведеву Ангелину Александровну

12. Милашевского Романа Николаевича

13. Миляева Константина Алексеевича

14. Морозову Анастасию Витальевну

15. Осташеву Анастасию Эдуардовну

16. Потлачева Леонида Тимофеевича

17. Пятницына Даниила Сергеевича

18. Рыбалова Максима Александровича

19. Рындину Еву Владимировну

20. Семисотову Милану Романовну

21. Трушеву Екатерину Максимовну

22. Тюрина Ярослава Максимовича

23. Ходунова Максима Юрьевича

24. Цыбуля Даниила Александровича

25. Ялонжи Михаила Владимировича

10. Назначить на академическую стипендию в обычном размере с

01.09.2023 г.

Группа Пк-231

1. Бессарабова Николая Алексеевича

2. Герасименко Александру Ивановну

3. Говейного Максима Владимировича

4. Душенко Киру Дмитриевну

5. Иванченко Павла Викторовича

6. Картушину Елену Владимировну

7. Кузьмину Маргариту Сергеевну

8. Мальцеву Алину Владимировну

9. Марухно Федора Николаевича

10. Матяш Дениса Викторовича

11. Медведеву Ангелину Александровну

12. Милашевского Романа Николаевича

13. Миляева Константина Алексеевича

14. Морозову Анастасию Витальевну

15. Осташеву Анастасию Эдуардовну

16. Потлачева Леонида Тимофеевича

17. Пятницына Даниила Сергеевича

18. Рыбалова Максима Александровича

19. Рындину Еву Владимировну

20. Семисотову Милану Романовну

21. Трушеву Екатерину Максимовну

22. Тюрина Ярослава Максимовича

23. Ходунова Максима Юрьевича

24. Цыбуля Даниила Александровича

25. Ялонжи Михаила Владимировича

11. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного

общего образования (9 классов) по программе среднего профессионального

образования (программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих)

за счет средств областного бюджета:

- по профессии 23.01.17 Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей

Группа Ма-231

1. Абдуллаева Тимура Александровича

2. Барееву Дарью Викторовну

3. Ваганян Вячеслава Михайловича

4. Васильева Никиту Николаевича

5. Гуляева Артѐма Павловича

6. Долматова Дмитрия Николаевича

7. Дулаева Ивана Денисовича

8. Залоско Максима Сергеевича

9. Захарченко Сергея Владимировича

10. Косачева Данила Алексеевича

11. Листопадова Андрея Юрьевича

12. Маматова Бадира Дилаваровича

13. Матвеева Данила Сергеевича

14. Носочевского Романа Евгеньевича

15. Очеретина Анатолия Вячеславовича

16. Постникова Егора Игоревича

17. Премезенцева Максима Викторовича

18. Пятницына Фѐдора Владимировича

19. Рыжкова Сергея Владимировича

20. Селиверстова Николая Сергеевича

21. Селиванова Валентина Александровича

22. Скрипникова Андрея Юрьевича

23. Федяева Кирилла Дмитриевича

24. Шавшина Александра Дмитриевича

25. Шатохина Никиту Андреевича

12. Назначить на академическую стипендию в обычном размере с

01.09.2023 г.

Группа Ма-231

1. Абдуллаева Тимура Александровича

2. Барееву Дарью Викторовну

3. Ваганян Вячеслава Михайловича

4. Васильева Никиту Николаевича

5. Гуляева Артѐма Павловича

6. Долматова Дмитрия Николаевича

7. Дулаева Ивана Денисовича

8. Залоско Максима Сергеевича

9. Захарченко Сергея Владимировича

10. Косачева Данила Алексеевича

11. Листопадова Андрея Юрьевича

12. Маматова Бадира Дилаваровича

13. Матвеева Данила Сергеевича

14. Носочевского Романа Евгеньевича

15. Очеретина Анатолия Вячеславовича

16. Постникова Егора Игоревича

17. Премезенцева Максима Викторовича

18. Пятницына Фѐдора Владимировича

19. Рыжкова Сергея Владимировича

20. Селиверстова Николая Сергеевича

21. Селиванова Валентина Александровича

22. Скрипникова Андрея Юрьевича

23. Федяева Кирилла Дмитриевича

24. Шавшина Александра Дмитриевича

25. Шатохина Никиту Андреевича

13. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного

общего образования (9 классов) по программе среднего профессионального

образования (программе подготовки квалифицированных рабочих и служащих)

за счет средств областного бюджета:

- по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной

сварки (наплавки))

Группа Св-231

1. Балашова Артема Романовича

2. Богунова Керима Борисовича

3. Визитива Дмитрия Александровича

4. Гюльмалызаде Айхана Саявушовича

5. Жабина Ивана Сергеевича

6. Зубкова Василия Дмитриевича

7. Ильчук Даниила Николаевича

8. Кочоян Артѐма Михайловича

9. Коробова Артема Максимовича

10. Лопаткина Артема Валерьевича

11. Мануйленкова Максима Дмитриевича

12. Меньшикова Ивана Владимировича

13. Надежина Романа Николаевича

14. Прокофьева Захара Никитича

15. Самоделкина Александра Алексеевича

16. Синянского Дмитрия Алексеевича

17. Слепкова Дмитрия Сергеевича

18. Телепнева Алексея Александровича

19. Фомина Ивана Андреевича

20. Чебышева Дмитрия Алексеевича

21. Чуденко Николая Витальевича

22. Шевцова Тимофея Андреевича

23. Щитова Дмитрия Николаевича

14. Назначить на академическую стипендию в обычном размере с

01.09.2023 г.

Группа Св-231

1. Балашова Артема Романовича

2. Богунова Керима Борисовича

3. Визитива Дмитрия Александровича

4. Гюльмалызаде Айхана Саявушовича

5. Жабина Ивана Сергеевича

6. Зубкова Василия Дмитриевича

7. Ильчук Даниила Николаевича

8. Кочоян Артѐма Михайловича

9. Коробова Артема Максимовича

10. Лопаткина Артема Валерьевича

11. Мануйленкова Максима Дмитриевича

12. Меньшикова Ивана Владимировича

13. Надежина Романа Николаевича

14. Прокофьева Захара Никитича

15. Самоделкина Александра Алексеевича

16. Синянского Дмитрия Алексеевича

17. Слепкова Дмитрия Сергеевича

18. Телепнева Алексея Александровича

19. Фомина Ивана Андреевича

20. Чебышева Дмитрия Алексеевича

21. Чуденко Николая Витальевича

22. Шевцова Тимофея Андреевича

23. Щитова Дмитрия Николаевича

Врио директор колледжа                                                       С.Н. Мамаева

		2023-08-30T09:39:48+0300
	Мамаева Светлана Николаевна